
UCHWAŁA NR XXVIII/218/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie utworzenia oraz nadania statutu Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Szamocinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 4 ust.1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatiwym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 94 w związku 
z art. 180 pkt 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. 
z 2013r. poz.135 ze zmianami) oraz art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2014 r. tworzy się powiatową jednostkę budżetową pod nazwą 
"Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych ", z siedzibą w Szamocinie ul. 
Staszica 3. 

§ 2. Nadaje się Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie 
statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie zapewnia 
wspólną obsługę ekonomiczno - administracyjną i organizacyjną placówek opiekuńczo - 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski, tj. 

1) Domu Dziecka w Szamocinie, 

2) Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "RODZINA„ w Studzieńcu.

2. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie wyposaża się 
w majątek placówek opiekuńczo - wychowawczych, o których mowa w ust. 1, w części służącej 
do realizacji zadań Centrum. 

3. Dotychczasowi pracownicy Domu Dziecka w Szamocinie oraz Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej "RODZINA„ w Studzieńcu, z wyjątkiem wychowawców i opiekuna stają się 
z dniem 1 stycznia 2014 r. pracownikami Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych 
w Szamocinie.

§ 4. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Szamocinie z dniem 
1 stycznia 2014 r. przejmuje dotychczasowe należności i zobowiązania Domu Dziecka 
w Szamocinie oraz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej "RODZINA„ w Studzieńcu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DC4B77C7-6B80-45F7-ABE6-3897A3AB17F0. Uchwalony Strona 1



STATUT

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Szamocinie

§ 1

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Szamocinie zwane dalej 
„Centrum” jest jednostką organizacyjną Powiatu Chodzieskiego działającą w formie jednostki 
budżetowej.

§ 2

1. Siedzibą Centrum jest Szamocin. 
2. Adres Centrum to: ul. Staszica 3, 64-820 Szamocin.

§ 3

1. Centrum zapewnia pełną obsługę ekonomiczno – administracyjną i organizacyjną 
placówek opiekuńczo – wychowawczych, dla których Powiat Chodzieski jest podmiotem 
prowadzącym.

2. Dyrektor Centrum kieruje całokształtem działalności zarówno Centrum i placówek 
opiekuńczo-wychowawczych.

§ 4

Wewnętrzną strukturę organizacyjną Centrum oraz zasady funkcjonowania określa 
regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu Chodzieskiego.

§ 5

Centrum dysponuje mieniem powiatu niezbędnym do wykonania zadań statutowych.

§ 6

Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Zarząd Powiatu Chodzieskiego.

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/218/2013

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 25 września 2013 r.

Id: DC4B77C7-6B80-45F7-ABE6-3897A3AB17F0. Uchwalony Strona 2




